DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO OS
PROTOZOÁRIOS: CONFECÇÃO DE MODELOS DIDÁTICOS NO ENSINO DE CIÊNCIAS
de autoria de NATÁLIA AMÁLIA NUNES PORTELA, DAIANETE NAZARÉ MOURATO
SILVA, MARCIELLY RENATA DE LIMA E SILVA, MORGANA MARIA DE AQUINO, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69121

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69121